

ENERGOTERM a.s.  
Hviezdoslavova 22, 920 42 Červeník  
Demontáž a likvidácia azbestu pod elektroinštaláciou v budove č. 1,3,4,5 na Starých Gruntoch 55  
Technická špecifikácia

Demontáž AZC, UK BA										
Likvidácia AZC prvkov										
príloha č.1										
1	č. polož.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Celková cena bez DPH	Náklady spolu v €		Hmotnosť v tonách	
							8	9	10	11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>A.</b>		<b>REKAPITULÁCIA</b> Likvidácia AZC prvkov pod vypínačmi, AC dur, zástrčkami . Celkový rozsah pozícií Budova č.3 - 54ks, budova č. 4 - 275ks, budova č. 5 - 274ks, vrátnica + zadná budova -58ks . <b>Príprava demontáže AZC prvkov</b> Vypracovanie dokumentácie projektu, plán práce, prevádzkový poriadok a havarijný plán na RUVZ s poplatkami	ks	5,0	220,00		1 150,00		
		I.		ks	1,0	500,00		500,00		
		II.		ks	5,0	420,00		2 100,00		
		III.		ks	5,0	540,00		2 700,00		
		IV.	Čistenie pracovného priestoru, vysávanie v kontrolovanom pásme od AZC mat.	ks	5,0	540,00		2 700,00		
			<b>A. Spolu :</b>					<b>6 450,00</b>		
	<b>B.</b>		<b>Demontáž AZC prvkov</b> Zapúzdrenie - penetrácia, demontáž, stabilizácia a balenie azbestocementových prvkov	m <sup>2</sup>	105,7	33,20		3 509,24		
		V.		t	0,630	1 520,00		957,60		
		VI.	Odvoz a likvidácia odpadu "N"					200,00		
		VII.	Osobné ochranné pracovné prostriedky					1 250,00		
		VIII.	Kontrolný odber, vyhodnotenie vzoriek EXT RUVZ každý objekt 1 odber - 5obj.	súb	5,0	250,00		1 250,00		
			<b>B. Spolu :</b>					<b>5 916,84</b>		
			<b>A. + B. spolu: bez DPH</b>					<b>12 366,84</b>		
			<b>A. + B. spolu: s DPH</b>					<b>14 840,21</b>		
			<b>Poznámka:</b> cena je s odberom a vyhodnotenia vzoriek AZC, pre interiér sú podľa RUVZ potrebné Vydanie rozhodnutí (lehoty) v zmysle platnej legislatívy RÚVZ, OU ŽP. Zariadenia budú odstavené od prúdu v čase demontážnych prác							

